
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

17 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější 

nabídky 
Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2 
461 17 Liberec 
zastoupená rektorem Prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem 
                     
 
Věc: ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ZA ÚČELEM 
UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 

Veřejná zakázka:  
Název zakázky:  205_Audiovizuální moduly 
Název projektu: Systémová podpora spolupráce zaměstnavatelů a vysokých škol 

v oblasti odborných studentských praxí   
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.4.00/17.0108 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel rozhodl v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen „ZVZ“) o výběru nejvhodnější nabídky za účelem uzavření Kupní 
smlouvy v rámci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 
písm. f) ZVZ následovně: 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů 
  

Nabídka č. Obchodní společnost Počet bodů Pořadí uchazeče 

1 YEZEDE s.r.o. 80 1 

2 Direct Filmexport,s.r.o. 62,5 2 

 
bude kupní smlouva uzavřena s uchazečem, který se umístil na první pozici. 
Odůvodnění: nabídka je podle hodnotících kritérií nejvýhodnější. 
 
Poučení o právu na podání námitky: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky má uchazeč právo podat námitky na základě 
zákonných důvodů. 

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 
ZVZ (tj. tohoto oznámení).  

Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 

Nebude-li uchazeč námitky podávat, vzdá se práva na podání námitek proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 110 odst. 8 ZVZ, zadavatel přikládá k tomuto dopisu za 
tímto účelem Vzor vzdání se práva na podání námitek, který podepište, doplňte datum doručení a 
zašlete na adresu sídla zadavatele.  
 

 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

18 

Poučení o zákazu uzavření smlouvy podle § 82 odst. 1 ZVZ 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky podle § 110 odst. 4 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 ZVZ. 
 
V Liberci dne 10.12.2012 

 

 
________________________ 

                                                                                  za zadavatele RNDr. Ivana Večeřová  
 
Příloha:    Vzor vzdání se práva na podání námitek 
   


		2012-12-11T12:16:50+0100
	RNDr. Ivana Večeřová




